

Città di Capaccio Paestum

Provincia di Salerno

COMUNICATO STAMPA n. 206 del 04.11.2016

Agli organi di informazione - Loro sedi

Avvio delle procedure per il rinnovo della Commissione Locale per il Paesaggio

Il Comune di Capaccio Paestum ha pubblicato l'Avviso inerente la costituzione della nuova Commissione Locale per il Paesaggio. C'è tempo fino al prossimo 13 novembre per presentare apposita domanda di partecipazione alla selezione per la nomina di componente della suddetta Commissione. Le istanze dovranno essere compilate, su apposito modulo, con allegato curriculum personale attestante la qualificata esperienza nel settore. Toccherà poi al Consiglio Comunale nominare cinque esperti, scelti tra coloro che avranno presentato domanda al protocollo generale dell'ente, che andranno a comporre la Commissione, operante a titolo gratuito e senza rimborso spese, che sarà presieduta dal dirigente del settore con prevalente competenza in materia. I componenti dureranno in carica due anni e non potranno essere eletti per più di due volte consecutive. La Commissione Locale per il Paesaggio opererà in collaborazione con l'Amministrazione Comunale nella tutela del territorio sottoposto a vincolo paesaggistico. Tutta la documentazione, compreso il modulo di domanda, è scaricabile sul sito web del Comune di Capaccio Paestum (www.comune.capaccio.sa.it – in Albo Pretorio Online).

Capaccio Paestum, 4 novembre 2016

Il Portavoce
Ufficio Comunicazione Istituzionale
Dott. Carmine Caramante
3248222371
ccaramante@libero.it
ufficiostampa@comune.capaccio.sa.it